АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
УР.ОЯЛОЛО  г. № 1 % -Л А

пгт. Пионерский

Об утверждении Порядка осуществления автономными и бюджетными
образовательными учреждениями подведомственными Управлению

образования Ирбитского муниципального образования полномочий по
исполнению публичных обязательств перед физическим лицом,

подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения
их осуществления в 2020 году

В соответствии с пунктом 5 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 3.12 статьи 2
Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174 - ФЗ «Об автономных
учреждениях», постановлением Правительства Свердловской области от
08.02.2011 № 75-ПП «Об утверждении Порядка осуществления
государственным бюджетным учреждением Свердловской области и
государственным автономным учреждением Свердловской области полномочий
исполнительного органа государственной власти Свердловской области по
исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления автономными и бюджетными
образовательными учреждениями подведомственными Управлению
образования Ирбитского муниципального образования полномочий по
исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления
в 2020 году (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву

Глава Ирбитского
муниципального образов, А.В. Никифоров